中国证券监督管理委员会关于核准国泰君安期货经纪有限公

司变更注册资本和股权的批复 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/301/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E8_AF_81_E5_c80_301481.htm 中国证券监督管理

委员会关于核准国泰君安期货经纪有限公司变更注册资本和

股权的批复（证监期货字[2007]100号）国泰君安期货经纪有

限公司： 你公司报送的《国泰君安期货经纪有限公司关于变

更股权的申请》（国泰君安期货司发[2007]3号）、《国泰君

安期货经纪有限公司关于变更注册资本的申请》（国泰君安

期货司发[2007]4号）及相关文件收悉。根据《期货交易管理

条例》、《期货公司管理办法》（证监会令第43号）的有关

规定，经审核，现批复如下： 一、核准你公司注册资本

由10000万元变更为16000万元。 二、核准你公司股权由明天

控股有限公司出资4000万元，占注册资本的40%；济南健奇安

技术发展有限公司出资4000万元，占注册资本的40%；天津文

华天海实业有限公司出资2000万元，占注册资本的20%，变更

为：国泰君安证券股份有限公司出资16000万元，占注册资本

的100%。 三、你公司应当依法办理验资手续，自验资机构出

具《验资报告》之日起10个工作日内将《验资报告》报上海

证监局备案。 四、你公司应当依法办理公司变更登记手续，

并于取得《企业法人营业执照》之日起5个工作日内将准予变

更登记文件和营业执照副本的复印件、公司章程报上海证监

局备案。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com